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Írásbeli választ iSénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csab a
honvédelmi miniszterhe z

„Közjogi felhatalmazás nélkül építenek kettős határzárat? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Kormány 1401/2015 . (VI . 17 .) Korm. határozatában rendelte el „ a magyar—szerb határszakaszon a
zöldhatár átjárhatóságának megszüntetése érdekében körülbelül 175 km hosszúságban 4 m
magasságú, határ őrizeti célú ideiglenes kerítés létesítésének előkészítését” .

E kormánydöntéssel szemben a „határzár” nagy sajtóérdekl ődés övezte építésérő l készült fényképeken
többnyire csak a földb ő l alig több mint másfél méterre kiemelked ő „gyors telepítésű drótakadály”
telepítését látni . Még a laikus szemlélő számára is egyértelmű , hogy ez a drótháló - amin nemhogy a
menekültek, de még az újságírók is könnyedén átjutnak - nem egy 4 méter magasságú kerítés .

Ugyanakkor az építkezés miniszteri megtekintésér ő l közzétett fényképeken a telepített drótakadál y
mögött már valódi kerítés is látható . A Kormány honlapján olvasható beszámoló szerint Lázár Jáno s
Miniszterelnökséget vezető miniszter is kettős határzár kiépítésérő l beszélt augusztus 12-e i
sajtótájékoztatóján . Azaz a kerítésen kívül egy gyorstelepítésű drótakadályt is elhelyeznek a határon .

Kérdezem Miniszter Urat, milyen közjogi felhatalmazás alapján telepítenek hetek óta drótakadályt a
határra? Mikor és ki döntött úgy, hogy a 4 méter magasságú kerítés helyett, illetve mellett drótakadály t
telepítsen a Magyar Honvédség? Mikor, milyen számon hozott a Kormány határozatot arról, hog y
kettős határzár épüljön a magyar-szerb határra? Valamint hozott-e határozatot a Kormány a Lázá r
János miniszter által bejelentett hármas határzárról? Egyáltalán volt-e közjogi felhatalmazás a kettős
határzár építésének megkezdésére, és a Magyar Honvédség bevonására e munkálatokba ?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2015 . augusztus 28 .
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